



SPROSTOWANIE

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa wyrobów reumoortopedycznych w podziale na zadania” – sprawa nr 14/PN/2020/ES

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej Ustawą, dokonuje sprostowania w odpowiedzi na pytanie nr 1 z dnia 2 kwietnia 2020 roku w następujący sposób:

BYŁO PRZED SPROSTOWANIEM:

Pytanie 1 – dotyczy Zadania 2, poz. 5

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z Zadanie nr 2 ujętego w Załączniku nr 2 pozycji 5 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku oraz folii operacyjnych złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 5 z Zadania nr 2 i utworzenia nowego do Zadania nr 3

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji wysokości wadium:

BYŁO:

dla zadania nr 2 – 2 600,00 zł (słownie: złotych dwa tysiące sześćset groszy 00/100),

JEST:

dla Zadania nr 2 – 2 100,00 zł (słownie: złotych dwa tysiące sześćset groszy 00/100),

dla Zadania nr 3 – 500,00 zł (słownie: złotych dwa tysiące sześćset groszy 00/100),

Zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz Asortymentowo-Cenowy dla Zadania nr 2 oraz nowoutworzonego Zadania nr 3, stanowi załącznik do niniejszego pisma.

JEST PO SPROSTOWANIU:

Pytanie 1 – dotyczy Zadania 2, poz. 5

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z Zadanie nr 2 ujętego w Załączniku nr 2 pozycji 5 oraz umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku oraz folii operacyjnych złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie, ponieważ Wydawca DUUE nie wyraził zgody na podział i tym samym modyfikację SIWZ.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia ich przekazania.

ZATWIERDZIŁ:

Marek Tombarkiewicz

Dyrektor

Sporządził: Emilia Stadnik